
コーラ

ウーロン茶

オレンジジュース

アイスティー

アイスコーヒー

100％ジュース（マンゴー /グァバ /パイン）

オリオン生ビール

￥300

￥300

￥300

￥300

￥300

￥500

￥600

Coke

Oolong tea

Orange juice

Iced tea

Coffee (Ice)

100% juice (Mango/Guava/Pineapple)

Orion dra� beer

DRINKDESSERT DRINKDESSERT DRINK

FOODFOODFOOD

DESSERT

Tax is included.All indicates the total amount to be paid. 

チーズバーガー ￥500

Cheeseburger

ビーフカレー ￥800

Beef curry

焼きそば ￥500

Yakisoba

揚げシュウマイ ￥500

Fried syumai

チキンから揚げ黒酢ソース ￥600

Fried chicken

マヨたこ ￥500

Takoyaki

ブルーシールアイスクリーム シングル

沖縄ぜんざい

かき氷

（イチゴ /ブルーハワイ /メロン）

練乳（かき氷トッピング）

￥350

￥400

￥350

￥50

BLUE SEAL Ice cream Single

Okinawa Shaved ice (Sweet azuki-bean)

Shaved ice

(Strawberry/Blue Hawaii/Melon)

Condensed milk (Shaved ice topping)


