## BEACH PARL R

かりゆしビーチパーラー

FOOD







焼きそば

¥500

チーズバーガー

¥500

ビーフカレー

¥800







マヨたこ

¥500

揚げシュウマイ

¥500

チキンから揚げ黒酢ソース

¥600

## DESSERT

ブルーシールアイスクリーム シングル BLUE SEAL Ice cream Single	¥350
沖縄ぜんざい Okinawa Shaved ice (Sweet azuki-bean)	¥400
かき氷 Shaved ice	
(イチゴ / ブルーハワイ / メロン) (Strawberry/Blue Hawaii/Melon)	¥350
練乳(かき氷トッピング) Condensed milk (Shaved ice topping)	¥50

## DRINK

コーラ Coke	¥300
ウーロン茶 Oolong tea	¥300
オレンジジュース Orange juice	¥300
アイスティー Iced tea	¥300
アイスコーヒー Coffee (Ice)	¥300
100%ジュース (マンゴー/グァバ/パイン) 100% juice (Mango/Guava/Pineapple)	¥ 500
オリオン生ビール Orion draft beer	¥600

Tax is included. All indicates the total amount to be paid.